



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 84536802/809.02/210438

10/12/2012

Konu: Envanter girişi

İlgi : 14/11/2012 tarihli ve B.07.0.MGM.049.220.06.01.03/11810 sayılı yazı.

Bilindiği üzere, 2011/2303 sayılı 2012 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Bakanlar Kurulu Kararı Eki'nde yer alan 5 Nolu Tedbir gereğince, merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin taşınır kayıt ve işlemlerinin tek bir sistem üzerinden yapılmasını sağlamak üzere; Maliye Bakanlığınca Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS) üzerinde Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) geliştirilmiş ve Maliye Bakanlığı ile yapılan protokol ile Bakanlığımızın kullanımına açılmış, merkez ve taşra birimlerinde sistemi kullanacak personelimizin eğitimleri tamamlanmış ve 12 Kasım 2012 tarihinden itibaren harcama birimlerimizin taşınır kayıt ve işlemlerinin envanter girişleri yapılmaya başlanmıştır.

Bu kapsamda;

1- Merkez ve taşra harcama birimlerimiz muhasebe birimleri ile hesap denkliklerini en geç **21/12/2012** tarihine kadar tamamlayacaklardır. Denklikle ilgili muhasebe birimleriyle yaşanan sorunlar hakkında, Maliye Bakanlığı (Muhasebat Genel Müdürlüğü) ilgi yazısı ile muhasebe birimlerine Bakanlığımız taşınır hesaplarının nasıl işleme alınacağını açıklanmış olup, sayım fazlası veya sayım noksanı hesaplarına aktarılarak işlemler bitirilecek ve envanter girişlerine başlanacaktır.

2- Hesap denkliğini sağlayan birimlerimiz en geç 31/12/2012 tarihine kadar KBS TKYS sistemine envanter girişlerini bitireceklerdir.

Ancak,

a) Denkliği sağlayan ve envanter girişlerini bitiren harcama birimleri yine de yılsonuna kadar yapacakları her türlü taşınır giriş (satınalma, bağış vb. gibi) ve çıkışlarını (hurdaya ayırma, düşüm vb.) MEBBİS e-taşınır modülünü kullanmaya devam edecekler, işlem sonuçlarını TKYS den envanter girişinden düzeltme yapmak suretiyle işlemlerini bitireceklerdir.

b) Envanter girişini bitiren harcama birimlerimiz, TKYS den harcama yönetim hesabı cetvellerini muhasebe birimiyle denkliği kontrol edecekler, 2.düzyen hesaplarda (255.8.1, 255.3.2 vb.) yuvarlamalardan kaynaklı oluşacak kuruluş farkları, hazırlanacak kuruluş farkları cetveli ile muhasebe birimine verilmek suretiyle giderilecektir.

c) Bu işlemlerin hiçbirinde HYS'ye gönder butonu çalıştırılmayacaktır.

Ayrıca, tüm bu işlemler sırasında KBS TKYS sistemine en az hata ile geçişin yapılabilmesini sağlamak amacıyla, görevlendirilen personelin zorunlu sebepler dışında değiştirilmemesi, yılsonuna kadar başka herhangi bir işle görevlendirilmemeleri gerekmektedir.

Bakanlığımız merkez ve taşra harcama birimlerinin muhasebe birimleriyle hesap denkliklerini en geç 21 Aralık 2012 tarihi mesai bitimine kadar, KBS envanter girişlerini ise 31 Aralık 2012 tarihi mesai bitimine kadar tamamlaması için gerekli tedbirlerin alınması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini önemle arz/rica ederim.

Nurettin KONAKLI
Bakan a.
Başkan

EK :

1- İlgili yazı (2 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:
A, B Planı

Bilgi:
Maliye Bakanlığı (Muhasebat Genel Müdürlüğüne)
MEB Merkez Şaymanlık Müdürlüğüne